
 

 

          

 
 

ROKIŠKIO RAJONO SAVIVALDYBĖS TARYBA 

 

SPRENDIMAS 

 

DĖL ROKIŠKIO RAJONO SAVIVALDYBĖS TARYBOS 2021 M. BALANDŽIO 30 D. 

SPRENDIMO NR. TS-111 „DĖL ROKIŠKIO RAJONO SAVIVALDYBĖS TURTO 

PERDAVIMO VALDYTI, NAUDOTIS IR DISPONUOTI JUO PATIKĖJIMO TEISE 

TVARKOS APRAŠO PATVIRTINIMO“ PAKEITIMO 

 

2023 m. sausio 27 d. Nr. TS-20 

Rokiškis 

 

 

Vadovaudamasi Lietuvos Respublikos vietos savivaldos įstatymo 16 straipsnio 2 dalies 26 

punktu, 18 straipsnio 1 dalimi, Lietuvos Respublikos valstybės ir savivaldybių turto valdymo, 

naudojimo ir disponavimo juo įstatymo Nr. VIII-729 10 ir 12 straipsnių pakeitimo įstatymu, 

Rokiškio rajono savivaldybės taryba n u s p r en dž i a :  

1. Pakeisti Rokiškio rajono savivaldybės turto perdavimo valdyti, naudotis ir disponuoti juo 

patikėjimo teise tvarkos aprašo, patvirtinto 2021 m. balandžio 30 d. sprendimu Nr. TS-111 „Dėl 

Rokiškio rajono savivaldybės turto perdavimo valdyti, naudotis ir disponuoti juo patikėjimo teise 

tvarkos aprašo patvirtinimo“: 

1.1.  24 punktą ir jį išdėstyti taip: 

„24. Savivaldybės turto perdavimas 6.1 papunktyje išvardintiems subjektams įforminamas 

turto perdavimo-priėmimo aktu (Aprašo priedas). Savivaldybės turto perdavimo-priėmimo aktą 

pasirašo turtą perduodančios ir turtą priimančios įstaigos vadovai, ar jų įgalioti asmenys“. 

1.2. 25 punktą ir jį išdėstyti taip: 

„25. Savivaldybės turto perdavimas kitiems, šio Aprašo 6.1 papunktyje nenurodytiems, 

juridiniams asmenims, patikėjimo teise gali būti perduodamas pagal paprasta rašytine forma 

sudaromą turto patikėjimo sutartį, kurios projektui pritarė Savivaldybės taryba. Savivaldybės turto 

patikėjimo sutartį, pasirašo turtą perduodančios ir turtą priimančios įstaigos vadovai, ar jų įgalioti 

asmenys“. 

1.3. papildyti 44.5. papunkčiu ir jį išdėstyti taip: 

„44.5. priimti sprendimą dėl turto vertės padidinimo, kai Aprašo 6.1 papunktyje nurodytų 

subjektų patikėjimo teise valdomo turto vertė padidėja, atlikus esminį turto pagerinimą“. 

2. Skelbti sprendimą Teisės aktų registre ir savivaldybės interneto svetainėje 

www.rokiskis.lt. 

 

Savivaldybės meras                                                                                           Ramūnas Godeliauskas 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Gailutė Vaikutienė 

http://www.rokiskis.lt/

